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Granskningens inriktning 
PwC har på uppdrag av de förtroendevalda revi-
sorerna i Västerås Stad genomfört en gransk-
ning av likvärdiga resurser inom grundskolans 
elevhälsa. Granskningens syfte är att bedöma 
om grundskolenämnden bedriver en ändamåls-
enlig elevhälsa. 

Iakttagelser och slutsatser  
Utifrån genomförd granskning är vår samlade bedömning 
att grundskolenämnden i allt väsentligt bedriver en ända-
målsenlig elevhälsa.  

Slutsatsen baseras på följande bedömningar:  

Det finns en strukturerad organisation för elevhälsa. Dock 
finns det utmaningar kopplat till personalomsättning och 
rekrytering. Vidare kan vi inte verifiera av protokoll eller 
andra underlag om nämnden aktivt följer upp tillgången 
till elevhälsa.  

 
Det finns tydliga mål och strukturer för elevhälsan. Däre-
mot saknas uppdragsbeskrivningar i en del skolor och det 
finns behov av att förbättra samverkan med externa aktö-
rer.  

 
Nämnden erhåller information om långsiktiga lokalbehov 
för grundskolan och har hanterat flera ärenden kopplat till 
det. Däremot har vi noterat flera faktorer som indikerar ett 
behov av förbättrad lokalplanering och investeringar inom 
elevhälsan för att möta behoven för elevhälsopersonal på 
ett likvärdigt sätt. 
 
Elevhälsan har en stark grund för förebyggande och häl-
sofrämjande arbete, men att genomförandet varierar mel-
lan skolor, där vissa fortfarande är mer fokuserade på åt-
gärdande insatser.  
 
Det finns en grundstruktur som möjliggör regelbundna 
analyser och uppföljningar. De uppföljningar nämnden tar 
del av inkluderar mål men även identifierade utmaningar 
relaterade till elevhälsan.  
 
Nämnden har initierat några specifika åtgärder. Trots 
dessa åtgärder bedöms det finnas ett behov av en mer 
helhetsinriktad och konsekvent implementering av åtgär-
der för att effektivt stärka det förebyggande och hälso-
främjande elevhälsoarbetet.  
 

 
 
 
 

 
Rekommendationer till grundskolenämnden: 

 

• Säkerställ att alla elever ges tillgång till elevhäl-
sans olika professioner, även vid vakanser.  

 

• Säkerställ att det finns uppdragsbeskrivningar 
som tydliggör respektive professions arbetsupp-
gifter.  

 

• Säkerställ att det finns bättre förutsättningar för 
samverkan mellan olika aktörer.  

 

• Säkerställ att förutsättningarna på skolorna vad 
gäller lokaler och utrustning för elevhälsans insat-
ser blir mer likvärdiga. 

 

• Säkerställ att varje skolenhet fortsätter driva ett 
aktivt arbete mot ett förebyggande och hälso-
främjande arbete inom elevhälsan.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Revisionen har överlämnat revisionsrapporten till kommun-
fullmäktige. Rapporten är publicerad på stadens hemsida 
www.vasteras.se För ytterligare information, kontakta revis-
ionens ordförande Asta Matikainen Lecklin tfn: 076-896 43 
86. 
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